様式第15号(第13条関係)
有料公園施設使用料減免申請書

　　年　　月　　日
　山陽小野田市長　あて

　　  住所
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 申請者　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

　下記のとおり使用料の減免を受けたいので、山陽小野田市都市公園条例施行規則第13条の規定により申請します。

記

	有料公園施設の名称

	使用料
	円

	減免申請額
	円

	申請の理由
(該当欄を○囲み)
	山陽小野田市都市公園条例施行規則

	　　　第13条(1)　ア　　イ　　に該当

	　　　　同条(2)　ア　　　　　に該当

その他

注　1　申請者の住所及び氏名は、法人にあっては、その主たる事務所の所在地並びに名称及び代表者の氏名を記入すること。
　　2　「申請の理由」欄については、該当するものを○囲みすること。ただし、申請理由がその他のものによるときは、具体的に記入すること。